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Od 23-26 stycznia 2014 roku przebywała u nas delegacja z partnerskiego miasta 
Bad Malente w skład, której wchodzili przedstawiciele oświaty oraz samorządu. 
Goście wzięli m.in. udział w Studniówce organizowanej przez Zespół Szkół w 
Barwicach oraz w wycieczce do Torunia z przedstawicielami gminy Barwice. Był 
czas na spotkania i rozmowy dot. przyszłości partnerstwa.

Wizyta składała się również  z części roboczej w trakcie, której pracowano nad 2 
projektami   ጀ  corocznej Polsko  ጀ一椀攀洀椀攀挀欀椀攀樀  Wymianie Młodzieży oraz dużym 
projektem w ramach programu Erasmus +.

Przedstawicieli szkoły w Malente  w składzie  Pani dyrektor Astrid Fock wraz z 
czterema nauczycielkami wspólnie z dyrektorem i nauczycielami Zespołu Szkół w 
Barwicach przygotowali wstępny projekt edukacyjny w ramach programu Erasmus 
+. Projekt pn.:   Ḁ䔀渀攀爀最椀愀  z natury  ᴀ  przewiduje zapoznanie uczniów ze  źródłami 
energii odnawialnej, prowadzenie prace badawczych dotyczących potencjału 
energetycznego regionów oraz opracowania wyników badań.
Każda ze szkół biorących udział w projekcie zajmie się szczegółowo innym źródłem 
energii:

Energia geotermalna – Kizilcahamam Andolu ɩman Hatip Lisesi (Ankara – TURCJA)
Energia wodna – Scoala Gimnaziala Butea (Iasi – RUMUNIA)
Energia z biomasy – Mikkelin Lyseon koulu (Mikkeli – FINLANDIA)
Energia wiatrowa – Zespół Szkół (Barwice – POLSKA)
Energia słoneczna – Schule an den Auewiesen (Malente – NIEMCY)
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Czas trwania projektu: wrzesień 2014 – czerwiec 2017
W ramach realizacji projektu przewidywane są wspólne zajęcia uczestników 
prowadzone w poszczególnych krajach. 6 uczniów i 2 nauczycieli z każdej szkoły 
odwiedzą poszczególne kraje wg. następującego harmonogramu:

Marzec 2015 – Ankara (Turcja)
Listopad 2015 – Iasi (Rumunia)
Maj 2016 – Mikkeli (Finlandia)
Listopad 2016 – Barwice (Polska)
Maj 2017 – Malente (Niemcy)

Projekt zostanie szczegółowo opracowany do połowy marca 2014r. i złożony do 
akceptacji w regionalnej agencji Erasmus + w Bonn (Niemcy).
Kwota dofinansowania dla każdej szkoły uczestniczącej w projekcie ok. 20 000 €.
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